MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

 1

EDITAL 61/2017

CONCURSO PÚBLICO 571 – PROCURADOR MUNICIPAL

A Procuradoria-Geral do Município juntamente com a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão,

através da Fundatec Concursos, torna público:

1. A Retificação do item 4, do Edital 57/2017 , quanto ao prazo para Entrega dos Títulos, passando a ser

no período de 08 a 10/01/2018, permanecendo convocados todos os candidatos que constam no Anexo I

do Edital 57/2017, a realizar as entregas dos títulos, observado o disposto no item 11.5 – 5ª FASE: DA

PROVA DE TÍTULOS e seus subitens do Edital de Abertura.

Porto Alegre, 19 de dezembro de 2017.

EUNICE FERREIRA NEQUETE,

Procuradora-Geral do Município.

JOSÉ ALFREDO PARODE,

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão